



Lënda mësimore: Teknologji –TIK                                        Klasa :  IX
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	 - Teknologjia e materialit.Bazat e elektronikës
	- Organizimi i vendit të punës dhe mbrojtja

-Njohja me materialet elektronike

-Prodhimi dhe bartja e energjisë elektrike

-Materialet elektroinstaluese 
	2

2

2

1
	
	1
	8
	

	


	 - Aplikimet e elektronikës dhe aparatet elektrotermike shtëpiake 
	-Materialet elektroinstaluese

- Aplikimi i elektromagnetit në teknikë

-Aplikimi i induksioni elektromagnetit në teknikë

-Konstruksioni i aparateve elektermike shtëpiake 
	3
3

2
	1
	1

	10
	

	


	- Aplikimet e elektronikës dhe aparatet elektrotermike shtëpiake 

-Elektronika 
	- Konstruksioni i aparateve elektrotermike shtëpiake 

-Elementet e qarqeve elektrike dhe elektronike

-Qarqet  integruar
	5
1
	1
	1

	8
	

	


	- Elektronika 
-Teknologjia e transportit 
	- Qarqet  integruar
-Transporti tokësor,ujor dhe ajror

-Sistemet e komandimit të mjeteve të transportit 
	2
2

1
	1
	
	6
	

	


	- Teknologjia e transportit 
-Teknologjia e informimit dhe komunikimit 
	- Sistemet drejtuese dhe mbështetëse në transport 
-Sistmet numerike 
	2
2
	1
	1
	6
	


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	- Teknologjia e informimit dhe komunikimit 
	 - Sistemet numerike
-Njësia për sasin e informatës dhe kodet 

-Sistemi kompjuterik 

-Hardueri 
	1

2

2
	1
	1
1
	8
	

	


	- Teknologjia e informimit dhe komunikimit
	- Hardueri
-Softueri

-Sistemi operativ
	1
3

1
	2
1


	
	8
	

	


	- Teknologjia e informimit dhe komunikimit
	- Sistemi operativ
	3
	
	3

	6
	

	


	- Teknologjia e informimit dhe komunikimit
	-Sistemi operativ
-Programet aplikative 
	4
	2
	2
	8
	

	


	- Teknologjia e informimit dhe komunikimit
	-Programet aplikative
	
	2
	
	2
	

	47
	12
	11
	70
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